



T.C.
POZANTI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 70732127-821.05-E.12906667

15.12.2015

Konu : "Benim Yetim Kardeşim" Temalı
"Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması"

POZANTI.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü' nün 10/12/2015 tarihli ve 12693992 sayılı yazısı.

İnsani Yardım Vakfı' nın; Türkiye geneli resmi/ özel tüm ilkokul, ortaokul, lise ve dengi okullar, açık öğretim liseleri, halk eğitim ve mesleki eğitim merkezleri öğrenci ve kursiyerlerine yönelik "**Benim Yetim Kardeşim**" temalı "**Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması**" düzenlenmesine ilişkin, Adana Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 11/12/2015 tarihli ve 12810670 sayılı yazıları ekinde alınan ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, duyuru ve denetimleri ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, söz konusu etkinliğin derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması ve eserlerin **5 Şubat 2016 Cuma gününe kadar Müdürlüğümüz Ortaöğretim Şubesine gönderilmesi** hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail BAYAR
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

EKLERİ:

Ek-1 Yazı ve ekleri (7 sayfa)

DAĞITIM :

Tüm Okul ve Kurum Müdürlüklerine

Adres: Cumhuriyet Mah. Maarif Cad. Eski YBO Binası
Kat : 3 Pozanti/ADANA

Web Adresi: <http://pozanti.meb.gov.tr>

E-posta : pozanti01@meb.gov.tr

Bilgi İçin: Şube Müd. Dilek YAVUZ
Tel Fax: (0322) 5813541

Pozanti01mem@hotmail.com



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.12693992

10.12.2015

Konu: Benim Yetim Kardeşim Yarışması

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: İnsani Yardım Vakfı'nın (IHH) 03.03.2015 tarihli ve 2015/0224 sayılı yazısı.

İnsani Yardım Vakfı'nın, Türkiye geneli resmi/özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okullar, açık öğretim liseleri, halk eğitim ve mesleki eğitim merkezleri öğrenci ve kursiyerlerine yönelik "**Benim Yetim Kardeşim**" temalı "**Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ
Bakan a.
Genel Müdür

EK : İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)

Not: Etkinlik detaylarına YEĞİTEK'e ait aşağıdaki adres üzerinden ulaşabilecektir.

<http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-etkinlik-duyurulari/kategori/18>

DAĞITIM :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Orta Öğretim Genel Müdürlüğü

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen.Müd.

IHH İnsani Yardım Vakfı

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: yegitek@meb.gov.tr

YEĞİTEK bilgi için: Harun ÇETİNKAYA (Uzm. Öğrt.)
Tel : (0 312) 296 94 85
Faks : (0 312) 223 87 36



NGO in Special Consultative Status with the Economic and Social Council of the United Nations
İHH, Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi Özel Danışmanlık Statüsündedir

**İNSANI
YARDIM VAKFI**

THE FOUNDATION FOR
HUMAN RIGHTS AND
FREEDOMS AND
HUMANITARIAN RELIEF

Büyük Karaman Cad. Taylasan Sk. No:3
Fatih - İSTANBUL / TÜRKİYE
Tel : +90.212. 631 21 21
Fax : +90.212. 621 7051
Web : www.ihh.org.tr
E-posta : info@ihh.org.tr

Sayı : 2015 / 0224
Konu : "Benim Yetim Kardeşim" Yarışması Hk.

03.03.2015

T.C
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI'NA

İlgi :a) Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 25/09/2014 tarihli ve 65631228/825.03.02/4195392 sayılı yazısı

b) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 13/10/2014 tarihli ve 83203306/0/4502011 sayılı yazısı

Vakfımız, yukarıdaki ilgi yazılarda belirtildiği gibi Millî Eğitim Bakanlığı ile başlatmış olduğu "Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Vâr" projesiyle birçok yetim öğrencimize maddî destek sağlayarak öğrencilerimiz arasında yardımlaşma, sevgi, hoşgörü, empati kurma gibi bir çok güzel duygu ve davranış kazandırıldığı görülmektedir.

İHH İnsani Yardım Vakfı olarak, proje kapsamında yürütülen etkinliklerimiz hakkında farkındalık oluşturmak, projemiz ile birlikte öğrencilerimiz arasında gelişen kardeşlik ve yardımseverlik duygu ve düşüncelerini ifade etme becerilerini geliştirmelerini teşvik edebilmek amaçlarıyla önümüzdeki günlerde Bakanlığınız ile işbirliği içerisinde bir dizi ek etkinlik yapmak istemekteyiz.

Bakanlığınızca uygun görülmesi halinde ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında eğitimlerine devam eden öğrencilerimiz arasında "Benim Yetim Kardeşim" sloganı ile resim, şiir ve kompozisyon alanlarında bir yarışma organize edilmesi, yarışma ile ilgili takvim, usul ve esasların belirleneceği bir protokol hazırlanması, yarışma sonunda dereceye giren öğrencilerimizin katılımları ile bir program organize edilmesi hususlarında gerekli izin ve talimatların verilmesini saygılarımla arz ederim.

İrtibat:
Murat Yılmaz
0533 294 00 76



İHH İNSANI YARDIM VAKFI
“BENİM YETİM KARDEŞİM” KONULU
RESİM, ŞİİR VE KOMPOZİSYON YARIŞMASI

Etkinliğin Adı	“Benim Yetim Kardeşim” Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması
Düzenleyen	IHH İnsani Yardım Vakfı
Kapsamı	Türkiye Geneli
Hedef Kitle	Resmî ve özel tüm ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ile yaygın eğitim kapsamındaki mesleki eğitim merkezleri, halk eğitim merkezleri ve açık lise öğrencileri
Ödüller	Tüm Kategoriler İçin; 1’inciye Dizüstü Bilgisayar 2’nciye Fotoğraf Makinası 3’üncüye Tablet Bilgisayar
İletişim	Sema Keleş 0543 556 62 28 +90 212 631 21 21/236
Son Başvuru Tarihi	15 Ocak 2016

1. YARIŞMANIN AMACI

“Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” projesinin dünya genelinde uygulanmasıyla birlikte, proje kapsamındaki yetim çocuklar ile ülkemizdeki kardeşleri arasında gerçekleşen; yardımlaşma, sevgi, merhamet, hoşgörü ve kendisini onların yerine koyarak empati sağlanması gibi kardeşlik iklimine ait duygu ve düşüncelerin daha da güçlendirilmesi yarışmanın amacını oluşturmaktadır.

2. YARIŞMANIN KONUSU

Dünya genelinde yaşanan savaş, afet ve benzeri durumlar sebebiyle yetim kalan çocukların, zor koşullar altındaki yaşantılarının, ülkemiz çocuklarınca empati yapılmak suretiyle hissedilmesinin sağlanmasına yönelik olarak “Benim Yetim Kardeşim” olarak belirlenmiştir.

3. HEDEF KİTLE

Türkiye genelindeki resmî ve özel tüm ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ile yaygın eğitim kapsamındaki mesleki eğitim merkezleri, halk eğitim merkezleri ve açık lise öğrencileri yarışmaya katılabileceklerdir. Yarışma tüm kategoriler için ayrı ayrı değerlendirilecektir.

4. KATILIM ŞARTLARI

- Eserlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış veya yayınlanmamış olması gerekmektedir.
- Öğrenciler her kategoride birer eser ile yarışmaya katılabilir.
- Resim yarışması için hazırlanacak eserler 35 x 50 cm beyaz resim kağıdına serbest teknik kullanılarak, şiir ve kompozisyon yarışması için hazırlanacak eserler ise A 4 boyutunda beyaz çizgisiz kağıt kullanılarak el yazısıyla hazırlanacaktır.

- d) Eserlerin ön yüzünde herhangi bir isim ya da imza vb. olmayacaktır.
- e) Resim, şiir ve kompozisyon yarışmasına katılacak eserlerin arka sağ üst köşesine eser sahibi öğrencinin adı soyadı, okulunun adı, sınıfı, şubesi, bulunduğu il, ilçe ve iletişim bilgileri ön yüzden belli olmayacak biçimde yazılacaktır.
- f) Eserler iki mukavva arasına konularak zarf içinde teslim edilecektir.
- g) Zarfın üzerinde “Benim Yetim Kardeşim Resim Yarışması”, “Benim Yetim Kardeşim Şiir Yarışması”, “ Benim Yetim Kardeşim Kompozisyon Yarışması” ibaresi ve yarışmaya katılan öğrencinin adı soyadı, sınıfı ve okulunun adı yazacaktır.
- h) Yarışmaya gönderilen eserler iade edilmeyecektir.
- i) Uygun bulunan eserler İHH İnsani Yardım Vakfı tarafından belirlenen yerlerde sergilenebilecek basım yayın organlarında kullanılabilir.

5. YARIŞMA TAKVİMİ

Yarışmalar, aşağıdaki tabloda belirtildiği şekil ile yürütülecektir.

YARIŞMA TAKVİMİ VE DEĞERLENDİRME		
AŞAMA NO:	YARIŞMA SÜRECİ	TARİH
1	Yarışma Duyurusunun Yapılması ve Yarışmanın Başlaması	14 Aralık 2015
2	Öğrencilerin Eserlerini Okullarına Son Teslim Tarihi	15 Ocak 2016
3	Eserlerin Okullarda Kurulacak Komisyonlarca Değerlendirilerek Her Kategoride Belirlenen İlk 3 Eserin İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine Gönderilmesi	22 Ocak 2016
4	Eserlerin İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde Kurulacak Komisyonlarca Değerlendirilerek Her Kategoride Belirlenen İlk 3 Eserin İl Millî Eğitim Müdürlüklerine Gönderilmesi	29 Ocak 2016
5	Eserlerin İl Millî Eğitim Müdürlüklerinde Kurulacak Komisyonlarca Değerlendirilerek Her Kategoride Belirlenen İlk 3 Eserin İHH İnsani Yardım Vakfı Genel Merkezine Gönderilmesi	12 Şubat 2016
6	Jüri Değerlendirmesi	26 Şubat 2016
7	Sonuçların Duyurulması	4 Mart 2016
8	Ödül Töreni	26 Mart 2016

6. İLETİŞİM BİLGİLERİ

İHH İnsani Yardım Vakfı "Benim Yetim Kardeşim Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması"

Büyük Karaman Cad. Taylasan Sok. Pk. 34083 Fatih/İstanbul

Telefon: +90 212 631 21 21 Faks: +90 212 621 70 51

E-Posta: info@ihh.org.tr

Yarışma ile ilgili duyuruların takip edileceği web adresi: yetimkardes.org

7. ÖDÜL TÖRENİ VE ÖDÜLLER

Yarışmaya katılan eserler arasından resim, şiir ve kompozisyon alanlarında ayrı ayrı 12 eser (3 ilkokul, 3 ortaokul ve 3 lise -örgün veya yaygın- 3 halk eğitim ve mesleki eğitim merkezi) belirlenecek ve dereceye girenler sıralamaları ile ilan edilecektir. Her kategoride dereceye giren eser sahiplerinden;

Birincilere dizüstü bilgisayar (Lenovo G5070 Notebook Bilgisayar I7 İşlemci, 6 gb Ram, 500 gb Hdd, 2 gb ekran kartı)

İkincilere fotoğraf makinası (Canon 1200 D)

Üçüncülere tablet bilgisayar (Samsung T562 Wifi+3g Ekran boyutu 9,6") hediye edilecektir.

8. YASAL HAKLAR

Yarışmaya katılan her öğrenci yarışma şartnamesinde yer alan şartları kabul etmiş sayılır. İHH İnsani Yardım Vakfı yarışmaya katılan eserleri afiş broşür, kitap, vb çalışmalarında kullanabilecektir.

9. TEKNİK DESTEK İLETİŞİM BİLGİLERİ

Sema Keleş: 0543 556 62 28

+90 212 631 21 21 (dahili 236)



RESİM, ŞİİR VE KOMPOZİSYON YARIŞMASI

BENİM YETİM KARDEŞİM



Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi
Var projesiyle iyilikte yarıştık,
arkadaşlarımıza destek olduk.

Şimdi de bu kardeşlerimizin
hayatını kendi gözümüzden resim,
şirir veya kompozisyonla anlatarak
tüm dünyaya duyuracağız, ödüller
kazanacağız.

ÖDÜLLER



1'inciye
Dizüstü Bilgisayar



2'nciye
Fotoğraf Makinesi



3'üncüye
Tablet Bilgisayar

Son Başvuru
Tarihi
15 OCAK
2016

Benim Yetim Kardeşim

HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR projesiyle destek olduğumuz yetim kardeşlerimizin karşılaştığı zorlukları anlatıyoruz. Kardeşliğimizi pekiştiriyoruz. Ödüller kazanıyoruz!



İlkokul öğrencilerine yönelik

KATILIM ŞARTLARI: a) Eseller daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış veya yayımlanmamış olması gerekmektedir. b) Öğrenciler her satepönde birer eser ile yarışmaya katılabilir. c) Resim yarışması için hazırlanacak eserler 35 x 35 cm beyaz resim kağıdı kullanılarak, şiir ve kompozisyon yarışması için hazırlanacak eserler ise A4 boyutunda beyaz duşpaç kağıt kullanılarak hazırlanacaktır. d) Esellerin ön yüzünde herhangi bir isim ya da imza bulunmamalıdır. e) Eseller ilki okulu anaokulu öğrenciler için hazırlanacak eserde teslim edilecektir. f) Zarfın üzerinde "Benim Yetim Kardeşim Resim Yarışması", "Benim Yetim Kardeşim Şiir Yarışması", "Benim Yetim Kardeşim Kompozisyon Yarışması" yazılmalı ve yarışmaya katılan öğrencinin adı soyadı ve sınıfı yazılmalıdır. g) Yarışmaya gönderilen eserler sadece edilemeyecektir. h) Resim yarışmasına katılacak eserlerin arka kağıdına öğrencinin adı soyadı ve sınıfı yazılmalıdır. i) Yarışmaya katılacak eserlerin arka kağıdına öğrencinin adı soyadı, okulunun adı, sınıfı, yüzüğü bulunmalıdır. ii) Her yarışma bir önceki yazılacaktır. iii) Uygun bulular eserler İHH İnsan Yardım Vakfı tarafından belirlenen yerlerde sergilenilecek basın yayın organlarında kullanılabilecektir.



İHH
İNSANI YARDIM VAKFI